
Diskusijoje dalyvaus kultūros istorikė habil. dr. doc. Ingė Lukšaitė, litera-
tūrologė habil. dr. prof. Eugenija Ulčinaitė, kultūros istorikas doc. dr. Da-
rius Kuolys, filosofas dr. Vytautas Rubavičius. Renginį ves istorikė 
dr. Ramunė Šmigelskytė-Stukienė.

Kultūros vakare bus svarstoma, ar gyvavo kultūrinė atmintis senosios Lietu-
vos lotyniškoje raštijoje ir kokie kultūrinės atminties akcentai buvo teikiami 
visuomenei? Ar yra mūsų kultūrinėje atmintyje lietuviškosios raštijos pra-
džia ir kaip ši pradžia suvokiama? Ar norime, kad lietuvių kalbos kelio nuo 
sakytinės kalbos iki valstybinės suvokimas būtų mūsų savasties dalimi? Ko-
kia kultūrinės atminties reikšmė šių dienų žmogaus savivokai ir tapatybei?

Renginyje skambės lietuvių liaudies dainos ir senosios giesmės. 
Senąsias lietuvių dainas atliks grupė „Čiulbėjimai“. 

Giedos jungtinis evangelikų liuteronų ir evangelikų reformatų choras. 
Vadovės Asta Saldukienė ir Gražina Petrauskaitė.

Lauksime Jūsų vasario 27 d., ketvirtadienį, 
18.00 val. Valdovų rūmuose.

Jubiliatės prašymu maloniai kviečiame gėlės žiedui skirtas lėšas paaukoti paminklo 
„Reformacijos ir lietuviškos raštijos pradininkams“ statymui.

Maloniai kviečiame Jus į kultūros 
istorijos vakarą „Lietuvių raštijos pradžia 
ir kultūrinės atminties kūrimas“,  
skirtą habilituotos daktarės, docentės 
Ingės Lukšaitės 80-mečiui paminėti.

Kvietimas

Įėjimas laisvas, bet prašome užsiregistruoti adresu: 
http://registracija.valdovurumai.lt/m4zquwsx

http://registracija.valdovurumai.lt/m4zquwsx

